
平成３０年９月１４日 

東京土地家屋調査士会 

研 修 部   

 

静岡県土地家屋調査士会「平成３０年度新人研修会」 

の開催について（お知らせ） 

 

 このたび，静岡県土地家屋調査士会より，標記研修会（会費：15,000円）の開催について，

別紙のとおりの案内がありました。 

つきましては，参加を希望される会員におかれては，下載の申込書に所要の事項をご記入

の上，ＦＡＸ（03-3295-4770）またはＥメール（info@tokyo-chousashi.or.jp）により，本

会事務局までお申し込み下さるよう，お知らせ致します。 

 なお，平成３０年１０月１２日（金）が静岡会への参加者回報期限とされていることから，

本会会員の申込期限は，１０月１０日（水）午後５時までとさせていただきますので，ご了

承くださるようお願い致します。 

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 切り取らずご返信ください ＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊ 

申 込 書 

【申込日：平成３０年  月   日】 
 

支  部  名                支 部 

氏     名  

登 録 番 号 東 京 第（       ）号 

                     

mailto:info@tokyo-chousashi.or.jp


静調発第 ２４９ 号 

平成３０年９月１４日 

関東ブロック協議会内

  各土地家屋調査士会長 様

静岡県土地家屋調査士会

 会長  赤堀 一通 

平成３０年度新人研修会開催のご案内 

清涼の候、貴職におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は静岡県土地家屋調査士会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当会では新入会員の知識・技術の研鑽に努め資質の向上に繋げるべく、新人研修を実

施しております。 

今年度は下記の要領により開催することになりましたので、各調査士会会員の方々にもご参

加いただけますよう、ご案内申し上げます。 

記 

日 時    平成３０年１１月１７日（土）午前１０：３０より

１８日（日）正午１２：２５まで

場 所    静岡県静岡市清水区興津東町１２３４

  駿河健康ランド

http://www.kur-hotel.co.jp/suruga/ 

車でのアクセス可

  駐車場有り

東名清水 IC より１０分 静清バイパス沿 
  近隣の駅より無料送迎バスがあります。

内 容 11月 17日  座学１  「報酬額の算定について」  

（計算実例、見積時注意点等）

 屋外研修「基準点測量実習」

（対回観測による現地実測、データ処理）

11月 18日  座学２  「調査士業務に関連する他法令の基礎知識」  

（建築基準法、都市計画法、農地法等）

 座学３   「ＡＤＲについて」 

「特別研修について」

会 費 研修者１５，０００円（当日集金させていただきます。）

その他    時間割、研修内容、宿泊等の詳細については、追って御案内いたします。

参加申込 各会にて取りまとめの上、平成３０年１０月１２日（金）までに、別紙参加申込書

を静岡会事務局宛メール又はＦＡＸにてお送りください。 

  ※ 会場の都合上、ご参加いただけない場合もございます。ご了承ください。

【別紙】 

【 別 紙 】

http://www.kur-hotel.co.jp/suruga/

	静岡県土地家屋調査士会「平成３０年度新人研修会」の開催について（お知らせ）
	【会員向け】H30年度新人研修会開催のご案内(関ﾌﾞﾛ内各会長様宛)2

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 
	Text4: 
	Text5: 


